
UCHWAŁA NR XXIV/321/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1483) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Miastko. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4258900E-F0A7-4081-A73F-5C86B131A4DF. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania
Kwota

niewygasających
wydatków w zł

Ostateczny
termin

dokonania
wydatków

1.
Budowa windy i eliminacje barier w budynku
Urzędu Miejskiego w Miastku

96 975,71 30.06.2026 r.

2.
Przebudowa sieci odwodnieniowej przy Szkole
Podstawowej Nr 3 w Miastku

68 913,60 30.06.2026 r.

3. Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej w
Świerznie

156 000,00 30.06.2026 r.

RAZEM 321 889,31

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/321/2025

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4258900E-F0A7-4081-A73F-5C86B131A4DF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia Paragra Wykaz wydatków Kwota wydatków

750 96 975,71

75095 Pozostała działalność 96 975,71

6050
Budowa windy i eliminacje barier w budynku Urzędu
Miejskiego w Miastku

96 975,71

800 224 913,60

80101 Szkoły podstawowe 224 913,60

6050
Przebudowa sieci odwodnieniowej przy Szkole
Podstawowej Nr 3 w Miastku

68 913,60

6050
Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej w
Świerznie

156 000,00

RAZEM 321 889,31

w tym: wydatki majątkowe 321 889,31

Plan finansowy wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/321/2025

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4258900E-F0A7-4081-A73F-5C86B131A4DF. Podpisany Strona 1



 

 
UZASADNIENIE do Uchwały Nr XXIV/321/2025 z dnia 19 grudnia 2025 r. 
 
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o 
ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających 
są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 
terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem 
roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. 
Ustalone wydatki niewygasające dotyczą umów: 

1) w sprawie zamówienia publicznego, 
2)  które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 
Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala 
plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych. 
 
 
Skarbnik Miastka 
Bronisława Nielipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4258900E-F0A7-4081-A73F-5C86B131A4DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/321/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-12-19T07:52:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




